מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב דמרי, פמ"ד
ח.א.
ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה

בפני כב' השופט אלון אינפלד
המאשימה
נגד
הנאשם

### החלטה

### רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה עונשית, בכתב אישום מתוקן, אשר ייחס לו עבירה של **חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיפים 333 + 335(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, בתאריך 27.7.12 בשעת בוקר, ביקש הנאשם מבת זוגו, המתלוננת, שתכין לו אוכל, וזו השיבה כי תעשה כן מאוחר יותר. בתגובה לכך, אחז הנאשם בשערות ראשה של המתלוננת, היכה בראשה, הפילה לרצפה, אחז בידו השנייה שולחן עץ קטן והיכה באמצעותו את המתלוננת בגבה.

נוכח כל האמור, הדין נדחה לטיעון משלים לעונש לאחר קבלת חוות ממונה על עבודות השירות ליום **29.10.14 שעה 10:00**.

שירות המבחן ייתן תסקיר עדכני לאותו יום, או יודיע כי אין לו מה להוסיף.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הודע לנאשם מועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ד, 23 יולי 2014, בנוכחות
הנאשם, ב"כ עו"ד סעדה והתובע עו"ד מסעד.